
ISTITUTO COMPRENSIVO di  CORINALDO
Via Dante,45 – 60013 CORINALDO  (AN)

Codice Meccanografco ANIC834008 – Codice Fiscale 92015290429
Tel. 071.67161 - Fax 071.7978021 – e-mail: anic834008@istruzione.it - www.iccorinaldo.edu.iT

Corinaldo, lì 23/01/2019

ALBO ON LINE
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

AGLI ATTI

Fondi  Struturali  Europei  –  Programma  Operatio  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambient per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I-Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obietio specifco 10.2 – Miglioramento
delle competenze chiaie degli allieii, anche mediante il supporto dello siiluppo delle capacità di docent, formatori e
staff. Azione 10.2.1 Azioni specifche per la scuola dell’Infanzia (linguaggi e multmedialità – espressione creatia –
espressiiità corporea);Azione 10.2.2 Azione di  integrazione e potenziamento delle  aree disciplinari  di  base (lingua
italiana, lingue straniere, matematca, scienze, nuoie tecnologie e nuoii linguaggi, ecc..)- Aiiiso AOODGEFID\prot. n.
1953 del 21/02/2017. Competenze di base -

Progeto:” Ambienti innovativi per costruire competenze di base” - CUP F27I17000200006

DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE TUTOR INTERNO
Progeto: “AMBIENTI INNOVATIVI PER COSTRUIRE COMPETENZE DI BASE”

Codice progeto  10.20.2A – FSEPON-MA-.21 7-50

VISTO l’avviso  MIUR  prot.  n.  1953  del  21/02/2017  Fondi  Struturali  Europei –  Programma
Operatio Nazionale “Per la scuola, competenze e ambient per l’apprendimento” 2014-2020. Asse
I-Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obietio specifco 10.2 Azione 10.2.1 e Azione 10.2.2;
VISTA  la nota autorizzatva MIUR AOODGEFID/201 assunta a prot. n. 2325/A19e del 30/03/2018;
VISTA la delibera del Consiglio d’Isttuto n. 142 del 06/07/2018 prot. n. 4533/A9p di approvazione
e  assunzione  in  bilancio  del  fnanziaaento  per   Progeto  PON –  COMPETENZE  DI  BASE:  cod.
progeto 10.2.1AFFSEPONFMAF2017F5  e cod. progeto 10.2.2AFFSEPONFMAF2017F5
VISTA la deteraina prot. n. 10147/A19e del 07/12/2018 di avvio delle procedure di reclutaaento
del personale interno Esperto e Tutor;
VISTE le disposizioni e istruzioni per l’atuazione delle iniziatve cofnanziate dai Fondi Struturali
Europei 2014F2020;
VISTO  l’avviso  MIUR  00034815  del  02/08/2017  relatvo  alle  procedure  di  reclutaaento  degli
espert;
VISTO il Bando di selezione prot. n. 10283/A19e del 12/12/2018;
VISTE le candidature pervenute;
VISTA la Noaina della Coaaissione giudicatrice prot. n. 151/A7I del 07/01/2019;
VISTO il Verbale di Valutazione prot. n. 288/A19e del 10/01/2019;
VISTA la deteraina prot. 348/A19e del 12/01/2019 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie;
CONSIDERATO cha  alla  data  del  22/01/2019,  teraine  ultao  per  inoltrare  ricorsi,  non  sono
pervenut reclaai;

DETERMINA
LA PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE DI TUTOR INTERNO 

Per i seguent  oduli relatii al progeto   10.20.2A -FSEPON-MA-.21 7- “A bient innoiatii per
costruire co petenze di base”  - PERCORSI FORMATIVI destnat agli alunni dell’Isttuto

Co prensiio di Corinaldo – Scuole pri arie e secondarie di pri o grado:

A
N

IC
83

40
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

07
64

 -
 2

3/
01

/2
01

9 
- 

A
/1

9/
e 

- 
U

mailto:anic834008@istruzione.it
http://www.iccorinaldo.edu.iT/


GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE PERSONALE TUTOR INTERNO

Modulo   –“ My Moiie”
CANDIDATO TITOLI CULTURALI E 

FORMATIVI  ax 45 
punt

ESPERIENZE 
PROFESSIONALI
Max 51 punt

PUBBLICAZIONI
Max0 5 punt

TOTALE

SGRECCIA LUCA 30 29 0 59

Modulo .2 – “Ti racconto … un libro”
CANDIDATO TITOLI CULTURALI E 

FORMATIVI  ax 45 
punt

ESPERIENZE 
PROFESSIONALI
Max 51 punt

PUBBLICAZIONI
Max0 5 punt

TOTALE

SGRECCIA LUCA 30 29 0 59

Modulo 3 – “Il giornale scolastco on line”
CANDIDATO TITOLI CULTURALI E 

FORMATIVI  ax 45 
punt

ESPERIENZE 
PROFESSIONALI
Max 51 punt

PUBBLICAZIONI
Max0 5 punt

TOTALE

BRUNETTI FABIOLA 28 18 0 46

Modulo 4 – “Frazioni…in gioco e nelle storie”
CANDIDATO TITOLI CULTURALI E 

FORMATIVI  ax 45 
punt

ESPERIENZE 
PROFESSIONALI
Max 51 punt

PUBBLICAZIONI
Max0 5 punt

TOTALE

TOMMASETTI 
ANGELA

23 14 0 32

Modulo 5 – “Trasfor azioni geo etriche e fgure tra Il  ondo reale e Il  ondo iirtuale”
CANDIDATO TITOLI CULTURALI E 

FORMATIVI  ax 45 
punt

ESPERIENZE 
PROFESSIONALI
Max 51 punt

PUBBLICAZIONI
Max0 5 punt

TOTALE

TOMMASETTI 
ANGELA

23 14 0 32

Modulo 7 – “English Moiie”
CANDIDATO TITOLI CULTURALI E 

FORMATIVI  ax 45 
punt

ESPERIENZE 
PROFESSIONALI
Max 51 punt

PUBBLICAZIONI
Max0 5 punt

TOTALE

PATREGNANI LAURA 26 14 0 40

Modulo 8 – “Discoiering Marche With us”
CANDIDATO TITOLI CULTURALI E 

FORMATIVI  ax 45 
punt

ESPERIENZE 
PROFESSIONALI
Max 51 punt

PUBBLICAZIONI
Max0 5 punt

TOTALE

PATREGNANI LAURA 26 14 0 40

Con i su indicat candidat verrà sotoscrito apposito contrato

Il presente avviso viene reso pubblico aediante pubblicazione nella sezione Aaainistrazione trasparente – bandi di concorso del
sito  WEB  della  scuola  www.iccorinaldo.edu.it –  e  nello  specifco  link  PON  4  –  COMPETENZE  DI  BASE
(htp://www.isttutocoaprensivocorinaldo.it/ponF4.htal 

L’attività oggeto del presente Avviso Pubblico rientra nel Piano Oferta Foraatva, annualità 2018/2019 ed è c cofnanziata dal Fondo
Sociale Europeo nell’aabito del Prograaaa Operatvo Nazionale 2014F2020 a ttolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università
e Ricerca – Direzione Generale Afari Internazionali.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Francesco Savore

Firmato in modalità digitale

A
N

IC
83

40
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

07
64

 -
 2

3/
01

/2
01

9 
- 

A
/1

9/
e 

- 
U

http://www.istitutocomprensivocorinaldo.it/pon-4.html
http://www.iccorinaldo.edu.it/

